
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

119890.11 856512.95 1152179.14 0.00 -175776.08

25808.85 564595.45 627212.60 -153487.64 -190295.94

75372.28 100555.17 91409.31 0.00 84518.14

-4750.24 12956.57 12334.08 2270.40 -1857.35

23459.22 178405.76 421223.15 151217.24 -68140.93

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

874920.48 836895.09 88825.63

556668.94 544977.59 46276.61

104515.63 100555.17 8503.50

12334.11 12956.57 398.23

201401.80 178405.76 33647.29

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

4.

5.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

0.00

0.00

12334.08

91409.31

Установка ОПУ

0.00

76494.46

22192.84

33997.54

14165.64

13957.21

350.00

Окраска малых форм                                                                                  3641.46

7384.77Прочие работы

Транспорт (завоз песка)                                                                             

5666.26

Текущий ремонт общего имущества:

Ремонт межпанельных швов                                                                                                                                                                                                     

Ремонт отмостки                                                                                                                                                                                                              

Замена люков на кровлю 2 шт                                                                                                                                                                                                  

72799.26

6937.18

11672.87

421223.15

51468.49

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

619827.83

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

100103.86

68467.26

233314.27

Дератизация, дезинсекция

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Электроэнергия МОП

Установка ОПУ

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

19617.86

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№107 Выборная

в т.ч. 

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Установка ОПУ

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

19617.86

Sim-карта на ОПУ                                                                                    150.00

Прием узла учета (вызов инспектора)                                                                 1699.06

116.67

Вывоз листвы, веток                                                                                 1427.58

Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО                                                               


